Б Е Л Г О Р О Д С К А Я О Б Л А С Т Ь

ПРАВИТЕЛЬСТВО БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Белгород
8-РД20 18 г.« 2 6 » марта

Об определении уполномоченного органа

В соответствии с Федеральным законом от 5 декабря 2017 года
392-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации по вопросам совершенствования проведения
независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере
культуры, охраны здоровья, образования, социального обслуживания и
федеральными учреждениями медико-социальной экспертизы»:

1. Определить уполномоченным органом исполнительной власти
Белгородской области, при котором создаётся общественный совет по
проведению независимой оценки качества условий оказания услуг
организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования,
социального обслуживания, департамент внутренней и кадровой политики
Белгородской области (Павлова О.А.).

2. Признать утратившим • силу распоряжение Правительства
Белгородской области от 27 мая 2013 года 240-рп «Об определении
уполномоченного органа по организации независимой оценки качества
оказания услуг организациями в сфере культуры, социального обслуживания,
образования, здравоохранения».

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на департамент
внутренней и кадровой политики Белгородской области (Павлова О.А.).

*атора^& И
Губернатор ^%еш$Белгородской обла^вд правовых

актов

о

Е.Савченко* Jr